
Zarządzenie nr 6/ZD/2025 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji socjalnej Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu (załącznik do  zarządzenia nr 192/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1/ZD/2025 Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) mgr Katarzyna Rygiel - Główny Specjalista ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi (pracownik 

do spraw socjalnych),’’. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Dyrektor Generalny 

Dominika Szachniewicz 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MM 


